OFFICE DE TOURISME DE BISCARROSSE

INFORMATIONS FINANCIERES

EXERCICE CLOS AU 31 DECEMBRE 2016
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REPARTITION DES RESSOURCES PRIVEES

(en milliers d’euros)

Encarts publicitaires Cotisations membres Marge commerciale Marge commerciale Cotisations meublés
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ACTIF

ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles
Immobilisations financieres

ACTIF CIRCULANT
Stocks

Créances usagers
Autres créances
Trésorerie

COMPTES DE
REGULARISATION

ACTIF TOTAL

2016
(en k€)

26
18

279
24
o1
19

185

12

316

2015
(en k€)

46
32
14

238
17
28
22

172

27

311

PASSIF

CAPITAUX PROPRES
Capital social

Réserves et report a nouveau
Résultat de I'exercice

PROVISIONS RISQUES ET
CHARGES

DETTES

Emprunts

Acomptes clients

Dettes fournisseurs

Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations
Autres dettes

COMPTES DE
REGULARISATION

PASSIF TOTAL

2016
(en k€)

126

96

30

88

36

43
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316

2015
(en k€)

96

60
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25
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14
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